
ZARZĄDZENIE NR 386/12
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 15 maja 2012 r.

w sprawie powołania zespołu ds. opracowania Gminnego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego. 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 5, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 
2001 roku nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 2 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 roku o ochronie 
zdrowia psychicznego (t.j. Dz. U z 2011 roku nr 231, poz. 1375 ze zm.) oraz § 4 ust. 1 pkt 3 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 28 grudnia 2010 roku w sprawie Narodowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego (Dz. 
U z 2011 roku nr 24, poz. 128), Burmistrz Stronia Śląskiego, zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję zespół ds. opracowania Gminnego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego, zwany dalej 
„Zespołem" w składzie: 

1) Małgorzata Lech - Przewodnicząca Zespołu, Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Stroniu Śląskim, 

2) Mariusz Szypuła - członek, Zastępca Dyrektora Wojewódzkiego Centrum Psychiatrii Długoterminowej 
w Stroniu Śląskim ds. Lecznictwa, 

3) Jan Hoszko - członek, Kierownik Posterunku Policji w Stroniu Śląskim oraz przedstawiciel Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 

4) Marta Sawicka – członek, pedagog szkolny Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Stroniu Śląskim, 

5) Wiesława Kaczmarek - członek, pedagog szkolny Gimnazjum im. Marianny Orańskiej w Stroniu Śląskim, 

6) Anna Mizera - członek, pedagog szkolny Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Westerplatte w Stroniu Śląskim, 

7) Jolanta Wójcik - członek, pielęgniarka, pracownik Wojewódzkiego Centrum Psychiatrii Długoterminowej 
w Stroniu Śląskim, 

8) Adam Koziarski - członek, przedstawiciel Stowarzyszenia Chorych na Schizofrenię Ich Rodzin i Przyjaciół 
w Stroniu Śląskim, 

9) Anna Sporek – członek, pracownik Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim. 

2. Przewodniczący Zespołu kieruje jego pracą oraz: 

1) zwołuje posiedzenia Zespołu, 

2) ustala zadania dla poszczególnych członków Zespołu. 

3. Zespół może zapraszać przedstawicieli organizacji pozarządowych i innych instytucji celem przedstawienia 
wniosków i informacji do Programu. 

§ 2. 1. Zadaniem Zespołu jest przygotowanie Gminnego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego, ze 
wskazaniem listy priorytetów promocji zdrowia psychicznego, kształtowania zachowań i stylów życia korzystnych 
dla zdrowia psychicznego, rozwijanie umiejętności radzenia sobie w sytuacjach zagrażających zdrowiu 
psychicznemu. 

2. Program będzie dotyczył okresu 2012 - 2015. 

3. Działalność Zespołu jest działalnością społeczną, bez wynagrodzenia. 

§ 3. Ustala się termin przygotowania projektu programu do dnia 30 września 2012 r. 

§ 4. Powołany Zespół ulega rozwiązaniu z chwilą uchwalenia przez Radę Miejską w Stroniu Śląskim 
Gminnego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2012 - 2015. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Stroniu Śląskim. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: LSELK-QHAEY-DLOSW-NYAWO-PMQKO. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



 

Burmistrz 

Zbigniew Łopusiewicz

Strona 2Id: LSELK-QHAEY-DLOSW-NYAWO-PMQKO. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




